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برای دریافت مشاوره رایگان یا اعلام هزینه های دقیق می توانید تماس بفرمایید یا عدد 7 را به  09197349500 پیامک کنید.

تمامی مراحل از انعقاد قرارداد، آماده سازی کتاب و چاپ و ارسال کتاب به صورت غیر حضوری نیز انجام می شود تا نیازی به خروج از منزل نداشته باشید.
دفتر مرکزی(خط ویژه)                                   47625500 - 021
مشاوره چاپ کتاب ساعت اداری خانم بیک زاده      09197349100
مشاوره چاپ کتاب ساعت اداری خانم رحیمی        09190441620
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تماس، واتس اپ، تلگرام
از اینکه بستری برای دریافت مشاوره هایی بدون جانبداری و واقع گرایانه مهیا نمودیم، به خود می بالیم.
قیمت حدودی چاپ کتاب (صفر تا صد: از آماده سازی کتاب، مجوز ها و چاپ)    800 هزار تومان
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اگر شما از فایل پی دی اف خود مطمئن بوده و میدانید که نیاز به ویراستاری و نمونه خوانی ندارد، می توانید به راحتی چاپ کتاب از pdf را در انتشارات ارشدان ثبت کنید. اما اگر فکر می کنید که چاپ کتاب از pdf شما نیاز به خدماتی شامل ویراستاری، صفحهآرایی، نمونه خوانی و حتی تایپ دارد، ما آماده ایم تا با استفاده از پتانسیل های ویژه ای که در اختیار داریم این امکان را برای شما فراهم سازیم تا بتوانید کتاب خود را به چاپ برسانید. بدین معنا که ما برای آماده سازی فایل کتاب شما جهت چاپ، با همکاری هزاران تایپیست و ویراستار که از طریق ایران تایپیست با ما لینک شده اند، چاپ کتاب از pdf را برای شما ممکن ساخته ایم. در انتشارات ارشدان هیچ محدودیتی برای ما وجود ندارد و هیچ چیزی نمیتواند سد راه ما برای رسیدن به اهدافمان باشد. غیر از مورد ذکر شده برای چاپ کتاب از pdf، شما میتوانید کتابهایی که به صورت الکترونیکی و eBook در اختیار دارد را به صورت فیزیکی و چاپ شده در آورده و به راحتی آنها را مطالعه کنید.

چاپ کتاب از pdf
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سفارش چاپ کتاب
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چاپ کتاب در تیراژ دلخواه شما از روی فایل pdf
همانطور که گفتیم چاپ کتاب از pdf هیچ محدودیتی را برای ما ندارد. این عدم محدودیت حتی می تواند در تعداد تیراژ مورد نظر شما هم تعریف شود. یعنی شما می توانید در هر تیراژی چاپ کتاب از pdf را درخواست دهید تا سفارشتان را در کمترین زمان ممکن تحویل بگیرید. در انتشارات ارشدان برای تیراژهای کمتر از ۲۰۰ از فرآیند چاپ دیجیتال استفاده می شود. این در حالی است که برای تیراژهای بالای ۱۰۰۰ از روش چاپ افست بهره گیری خواهد شد. ما با اطمینان خاطر این را به شما عارض می شویم که کیفیت این دو نوع چاپ هرگز پایین نبود و تنها افرادی میتوانند تفاوت آن را متوجه شوند که در حوزه چاپ و نشر کتاب تجربه فراوانی دارند و با این مسائل آشنایی دارند. سفارش چاپ کتاب از pdf شما در هر تیراژی که باشد، در کمترین زمان ممکن با بهترین هزینه ها در انتشارات ارشدان قابل تحقق است.
چاپ کتاب از pdf به صورت آنلاین
نویسنده و مترجم هستید و میخواهید چاپ کتاب از pdf خود را به انتشارات ارشدان بسپارید، اما ساکن تهران نیستید و امکان دسترسی به انتشارات را ندارید؟ نگران نباشید. ما شرایطی را برای سایر افراد ساکن در شهرهای غیر از تهران هستند فراهم آورده ایم که بتوانند سفارش خود را به صورت غیر حضوری و آنلاین نیز به ثبت برساند. بدین ترتیب شما می توانید چاپ کتاب از pdf را به صورت آنلاین در انتشارات ارشدان ثبت کنید و ضمن عقد قرارداد، فایلتان را برایمان ایمیل کنید و بدون آنکه بخواهید حتی یکبار هم به دفتر انتشارات مراجعه نمایید، سفارش چاپ کتابتان را به سرانجام مطلوبی برسانید. ما این وعده را به شما می دهیم که هرگز نیاز به حضور شما در دفتر انتشارات نبوده و تمامی سفارشات آنلاین و غیر حضوری مانند سفارشات حضوری با حساسیت زیادی پیگیری و انجام میشوند و هر دو از کیفیت بالا برخوردار هستند.
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محاسبه آنلاین هزینه چاپ کتاب از pdf
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همان طور که در قسمت های قبلی نیز گفته شد، چاپ کتاب از pdf در انتشارات ارشدان محدودیتی را شامل نمیشود. حال اگر سوال شما این است که برای چه سایز  و قطعی می توانم سفارش چاپ کتاب از pdf  را ثبت نمایم، باید بگوییم که شما مختارید هر سایزی را که می خواهید برای چاپ کتابتان در نظر بگیرید. شما به عنوان یک نویسنده و مولف، میتوانید کتابتان را در قطع های رحلی، رقعی، جیبی، پالتوی و سایر سایزها چاپ کنید. یکی از قطع هایی که برای چاپ کتاب از pdf بسیار مورد درخواست بوده و در بین خوانندگان و نویسندگان بسیار محبوب است، قطع رقعی بوده که در انتشارات ارشدان نیز میتوانید آن را سفارش دهید. توجه کنید که تعرفه چاپ کتاب از pdf برای سایزهای مختلف، متفاوت بوده و کارشناسان ما برای موضوع کتاب شما،  مناسبترین قطع ها را به شما پیشنهاد خواهند کرد تا در هزینه هایتان صرفه جویی گردد.
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درباره ی ما
 انتشارات ارشدان چاپ کتاب را با هدف ارتقای سطح علمی و فرهنگی کشور انجام داده و دست مولفین، هنرمندان و مترجمین کشور را در این راستا می فشارد.... 
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